
UCHWAŁA NR V/36/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2024 r. polegających na 
przesunięciach dochodów w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

 
1) Z uwzględnieniem zmian ogłoszonych w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D93089-146F-4A91-95B1-9E683317BD0C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/36/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2024 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 97 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 000,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 40 800,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 50 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 
750   Administracja publiczna 22 100,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 100,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 300,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 800,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

-123 600,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 84 200,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 80 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 4 200,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

-91 300,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 700,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych -155 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 63 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

-166 600,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn -180 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 13 400,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 50 100,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 300,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 43 800,00 

758   Różne rozliczenia 4 500,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 500,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500,00 

Razem: 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D93089-146F-4A91-95B1-9E683317BD0C. Podpisany Strona 1



  
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56D93089-146F-4A91-95B1-9E683317BD0C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/36/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2024 rok po stronie dochodów


